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TPON

OEMAPTAMEHT
CrMOPTA _
TOMCKOWM
OBJIACTH

CopeBHOBaHusi N0 NnasaHuio MepBeHCcTBO "feTckoi Slurm Cnoumpn'3 atan
Tomck, 3. - 5.10.2024

AuctaHuma 10 Jesoukn, 100m Ha cnvHe loa poxaexns 2011 - 2015
04.10.2024 - 11:08 Pesynbtatsl
Ouku: FINA 2023

Mecto log poxaeHus Bpema Ouku 50m 100m

lop poxaeHua 2014 - 2015

1. BAJIOBA, EBrexus 14  Towmckasa ObnacTtHasa Cliop 1:25.54 264 1l 42.44 43.10
2. PAKYHOBA, EkaTepuHa 14 PEMWKC lMaBnoyeHKo 1:26.15 258 1l 42.14 44.01
3. TAPACOBA, lNonuHa 14  YCU BBC nm.B.A.llleBenesa 1:28.39 239 1 42.00 46.39
4. KYYKAPOBA, /Tto60Bb 14 dnamuHro Hosocnbupck 1:29.09 233 1l 41.68 47.41
5. [MKEMW/EBA, flamupa 15 MBYAO CW "AxTtaps” 1:30.90 220 10 43.04 47.86
6. TMMOXWHA, Bacunuca 14  Onumnuk-HoBocnbMpcK 1:31.44 216 1wH 44.42 47.02
7. BENAKWHA, MonuHa 14  Tomckasa O6nacTtHas Ciop 1:32.19 211 1iwoH 44.40 47.79
8. WYTUHA, AHxenuka 14 YCL BBC nm.B.A.lLleBeneBa 1:35.41 190 1wH 47.07 48.34
9. MUCTIOK, AHacTacus 14 TAY O HCO "CLUOP BBC" ConoHnl1:36.88 181 1ioH 45.77 51.11
10. MEAOAVHCKAA, MNonuHa 15 lay Ao Hco "Cwop Bsc" 1:38.45 173 1iwH 46.83 51.62
11. CW3OHEHKO, fapbs 14  MbBYAO CLW "AxTtaps” 1:39.50 167 1woH 47.95 51.55
12. ®EJOPYEHKO, AHxenuka 14  Tay [o Hco "Cwop Bsc" 1:39.78 166 1lioH 49.06 50.72
13. KOHAVIK, AnuHa 15  Onumnuk-HoBocMGUPCK 1:41.38 158 1ioH 48.71 52.67
14. CYXAHOBA, AHacTtacus 14  Tomckasa O6nacTtHasa CLUOP 1:45.85 139 2ioH 51.93 53.92
15. BENNIAHNHA, AHHa 15 FAY 0O CLUOP BogHbIX BUAOB cnoptl:46.09cnil38:k2t0H6nactb 49.93 56.16
16. AHTUMUEBA, MonvHa 14 Tomckasa ObnacTtHas Cliop 1:46.16 138 2i0H 50.52 55.64
17. ®OMWHA, Banepus 14 YCU BBC nm.B.A.llleBenesa 1:47.62 132 2ioH 51.58 56.04
18. UBEHIEP, Codms 14  Wkona nnasaHusa Kposb 1:48.62 129 2ioH 51.71 56.91
19. HUKNTUHA, AnekcaHgpa 15  Towmckasa O6nacTtHas Ciop 1:49.55 125 2io0H 52.98 56.57
20. KA3APVHOBA, flapbs 15 Towmckasa O6nacTtHasa CLUOP 1:49.90 124 2iwoH 52.91 56.99
21. LWAMNOBANOBA, Cotns 15 Tomckasa O6nactHas CLUOP 1:51.63 118 2ioH 52.21 59.42
22. CABUHCKUX, fapbs 15  Onumnuk-HoBocmMGUpCK 1:51.78 118 2iwoH
23. XATAMOBA, PycnaHa 14  Onumnuk-HoBocnbmpck 1:52.40 116 2woH 55.04 57.36
24. TOPMAHOBA, Mapraputa 14  Towmckasa O6nacTtHasa CLUOP 1:54.37 110 2iwoH 53.70  1:00.67
25. JIVMOBUEBA, AHHa 14  Towmckasa O6nacTtHasa Cliop 1:56.23 105 2ioH 56.65 59.58
26. KYJIbMAH, AnvHa 15  Onumnuk-HoBocMGUpCK 1:56.71 104 2iwoH 53.00 1:03.71
27. CABVIHA, KapuHa 15  Onumnuk-HoBocMGUpCK 1:58.62 99 2iwoH 57.24  1:01.38
28. XYPUHA, AHHa 15 Tomckass ObnactHass CLLOP 2:00.10 95 20H 57.00 1:03.10
29. TNEHKNHA, AHHa 15 YCU BBC um.B.A.llleBenesa 2:05.18 84 2ioH 59.20 1:05.98
30. HOCYTIOBA, AunaHa 15  Towmckasa O6nactHasa CLUOP 2:06.29 82 2ioH 1:01.37  1:04.92
31. TYTAPWHOBA, Codus 15  Towmckasa O6nacTtHasa Ciop 2:07.88 79 2i0H 1:.03.15 1:04.73
32. MAKAPEHKO, Annca 15  dnamuHro Hosocnbumpcek 2:09.28 76 3ioH 59.56 1:09.72
33. UEJMWEBA, AHactacus 15 Tomckas ObnacTtHas Cliop 2:09.62 75 310H 1:00.87 1:08.75
34. MAWEP/IE, Kpuctuna 15  Tomckast O6nactHas CLLUOP 2:14.78 67 310H 1:02.33 1:12.45
35. 3AMKOBA, dnbBupa 15 Tomckasa O6nactHas CLLOP 2:20.23 59 3ioH 1:06.31 1:13.92
DSQ CYLWKWHA, XynaH 15  Onumnuk-HoBocMGUPCK
DSQ MWXME/Ib, KpuctuHa 14  ®dnamuHro Hosocmbupck 1i0H
DSQ WEBYEHKO, dapbs 15  Onumnuk-HoBocMGUpCK 210H
DSQ JIbICEHKO, Anuca 14 Tomckass ObnactHass CLLOP 3H0H

lop poxaeHua 2011 - 2013

1. BOPUNCOBA, Taucus 12 lay Ao Hco "Cwop Bsc" 1:10.45 472 | 1:10.45

2. WETNHWHA, BapBsapa 11 KpaeBasa CLL r.KpacHosipck 1:12.92 426 | 1:12.92

3. HENOMHAWWX, AnestnHa 11 PEMWKC MasntoyeHKo 1:14.12 406 1 1:14.12

4. OEAOTOBA, AHactacus 11  CrpexeBoi 1:14.58 398 I 1:14.58

5. 3KO3bKOBA, AHacTacus 11  Tomckas O6nactHas CLUOP 1:15.29 387 1 1:15.29

6. 3MEEBA, AnekcaHgpa 12 Tomckasa O6nactHas CLUOP 1:15.44 385 1l
Tomckasa PernoHanbHas ONeKTpoHHas cucTema permcrpaumm BpeMeHu UuBBC "3BE3HbI"
dbepepauyyns nnasaHua SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC BACCEWNH 25 METPOB
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LLIEFNOBUNTOBA, AneHa
CAPA®AHOA, AHHa
KA3AHLEBA, TaTbsaHa
LLIErTO/IEBA, Cothbs
MPUNCTYMA, AHacTacusi

TPETbAKOBA, EkatepuHa

UYMAKOBA, Codms
NMOHOMAPEBA, AnHa
POLUEBA, AnnHa
HOBWKOBA, KceHunsa
UYXOBA, Mapraputa
CALOBCKAA, KceHunsa
OBbICOBA, EkatepuHa
LIAPEBA, AHHa
YYJTIKOBA, KceHus
BOJIKOBA, EBa
FONOBAHOBA, AHa
KOPOJIEBA, Oapbs
BANABAH, MonnHa
YXENNE3OBA, Buktopus
NATNHA, MonnHa
LUMPKYHOBA, AHHa
TPYXUHA, YnbsiHa
MATBEEBA, ButasinHa
LLYTOBA, Japbs
TEPB3OMEP , Buktopus
CEMEHOBA, Mapus
OJEMUWKOBA, ExkaTtepuHa
BOJIOLWKO, AHHa
KATIOWWK, Bnagucnasa

lop, poxneHus
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13
11
11
13
11
12
11
12
11
12
11
12
12
12
12
13
11
13
13
12
11
11
13
13
12
13
12
12
13

DSQ BOJIOAWEBCKAA, EkatepuHa 11

YCL, BBC nm.B.A.lLleBeneBa
MBYAO CL "AxTapb”

CLU "BepAack”

CTpexeBoli

Tomckasa O6nactHasa Ciop
YCL, BBC um.B.A.lLleBeneBa
CHEMpion swim

Tomckan O6nactHaa CLUOP
CLU "BepAack”

dnamuHro Hosocnbupck
Maygo Cwop-Crync

AcuHoO

May o Cw "Kegp"

Tomckasn ObnacTtHas Cuop
Tomckas ObnacTtHasa CLUOP
dnamuHro Hosocnbupck

Bpewms

1:15.70
1:15.79
1:16.48
1:19.60
1:20.32
1:21.04
1:21.28
1:21.66
1:22.34
1:22.41
1:22.50
1:23.11
1:24.17
1:24.92
1:26.34
1:27.30

FAY O HCO CLUOP BBC Yecknaosl1:27.64

AcunHo

YCL, BBC nm.B.A.lLleBeneBa
YCL, BBC nm.B.A.lLleBeneBsa
YCL, BBC nm.B.A.lLleBenesa
Tomckasa O6nactHasa Ciop
Tomckas ObnacTtHas CLUOP
Tomckass O6nactHaa Cwop
YCL, BBC nm.B.A.lLleBenésa
Anxepo-CypxeHck JHOCLL Nel
YCL, BBC nm.B.A.lLleBenesa
Tomckaa O6nacTtHas CLUOP
Tomckasa ObnacTtHas Cliop
YCL, BBC nm.B.A.lLleBeneBa
Anxepo-CypxeHck HOCLL Nel

1:28.20
1:28.25
1:28.57
1:29.60
1:30.89
1:31.72
1:31.73
1:33.02
1:33.41
1:35.67
1:40.02
1:50.28
2:00.73

Oukn

381
379
369
327
319
310
307
303
296
295
294
288
277
270
256
248
245
241
240
238
229
220
214
214
205
202
188
165
123

93

50m 100m
Il
Il 1:15.79
Il 38.17 38.31
Il 38.28 41.32
Il 40.81 39.51
Il 39.44 41.60
1] 1:21.54
1] 40.64 41.02
1] 39.48 42.86
1] 39.19 43.22
1] 39.84 42.66
1] 39.82 43.29
1] 39.97 44.20
1] 42.41 42.51
1] 41.55 44.79
1] 41.57 45.73
1] 43.00 44.64
1] 42.59 45.61
1] 43.49 44.76
1] 43.57 45.00
1] 41.68 47.92
1] 41.73 49.16
1toH 43.20 48.52
1toH 45.00 46.73
1toH 44.13 48.89
110H 44.51 48.90
110H 46.64 49.03
1toH 50.27 49.75
2I0H 50.80 59.48
2I0H 54.00 1:06.73

Tomckasa PernoHanbHas
dbepepauyyns nnasaHua

JNeKTPOHHas cucTema perucTpauuy BpeMeHm
SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LIBBC "3BE3/HbIIA"
BACCEVIH 25 METPOB
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